Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 27/2023 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSP  REQUERIMENTO 27/2023 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSP

23 de março de 202323 de março de 2023

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 123Edital nº 123 - de 14/02/2023 - DOU 15/02/2023 - de 14/02/2023 - DOU 15/02/2023

O Diretor-Geral em exercício  do Campus Hortolândia faz saber aos candidatos abaixo
relacionados sobre as inscrições deferidas e indeferidas do processo sele;vo simplificado
para a contratação de professores subs;tutos, nos termos do Edital nº 123, de 08/11/2022,
publicado no DOU de 09/11/2022.

ÁreaÁrea BIOLOGIA Vaga/tipoVaga/tipo 1 PP - 40h

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

PABLO SHIMAOKA CHAGAS AC

RENATA APARECIDA DOS SANTOS ALITTO AC

CRISTINA APARICIO AC

MARTA DOS SANTOS BARACHO AC

SANDRO CONCEIÇÃO DE MATOS PP

AGNALDO RONIE PEZARINI PP

FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA SOUZA PP

PAULO DA SILVA AC

EDER MARQUES DA SILVA AC

SARA IOLANDA OLIVEIRA DA SILVA AC

LUCIANE ALESSANDRA CHIMETTO TONON AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

NÍCOLAS ALBERTO POLIZELLI RICCI AC

Documento não atende ao item 4.4 do
Edital Nº 123/2023.

Obs.:

Não entregou, no ato da inscrição, GRU
devidamente preenchida acompanhado
do comprovante de pagamento da taxa
de inscrição OU comprovante de
cadastramento no CadÚnico.

RENATA PINTO DE MENDONÇA AC

Documento não atende ao item 4.4 do
Edital Nº 123/2023.

Obs.:

Não entregou, no ato da inscrição,
diploma (frente e verso) e histórico
escolar da formação exigida.

ALINE DA SILVA ALMEIDA AC

Documento não atende ao item 4.4 do
Edital Nº 123/2023.

Obs.:

Não entregou, no ato da inscrição, cópia
simples do histórico escolar da formação
exigida.

BRUNA FONTANA THOMAZINI AC

Documento não atende ao item 4.4 do
Edital Nº 123/2023.

Obs.:

Não entregou, no ato da inscrição, cópia
simples da Carteira de Identidade, ou
outro documento oficial com foto que
comprove ser brasileiro nato ou
naturalizado. A CNH não permite essa
identificação.

LUCAS MAZZERO FERNANDES AC

Documentos não atendem ao item 4.4
do Edital Nº 123/2023.

Obs.:

Não entregou, no ato da inscrição,
diploma (frente e verso) e histórico
escolar da formação exigida.

Não entregou, no ato da inscrição, cópia
simples da Carteira de Identidade, ou
outro documento oficial com foto que
comprove ser brasileiro nato ou
naturalizado. A CNH não permite essa
identificação.

ELIANE MERKLEIN AC

Documentos não atendem ao item 4.4
do Edital Nº 123/2023.

Obs.:

Não entregou, no ato da inscrição,
diploma (frente e verso) e histórico
escolar da formação exigida.

Não entregou, no ato da inscrição, cópia
simples da Carteira de Identidade, ou
outro documento oficial com foto que
comprove ser brasileiro nato ou
naturalizado. A CNH não permite essa
identificação.

RAILDIS RIBEIRO ROCHA AC

Documento não atende ao item 4.4 do
Edital Nº 123/2023.

Obs.:

Não entregou, no ato da inscrição, cópia
simples do histórico escolar da formação
exigida.

GLEICIANE AD VINCULA ALMEIDA PP

Documento não atende ao item 4.4 do
Edital Nº 123/2023.

Obs.:

Não entregou, no ato da inscrição, cópia
simples do histórico escolar da formação
exigida.

Hortolândia, 23 de março de 2023

ISRAEL SOUZA MORAES
Diretor(a) Geral em exercício do Câmpus Hortolândia

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Israel Souza MoraesIsrael Souza Moraes, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAA-HTODIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAA-HTO, em 23/03/2023 14:43:48.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 22/03/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

518891
679202289f

REQUERIMENTO 27/2023 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: